为一致行动人而将其持股合并计算。

本次交易完成后，在未考虑募集配套资金的情况下，公司总股本将增至 3,823,513,420 股，沙钢集
团持有公司 1,141,336,088股股份，持股比例 29.85%。 上海领毅将持有公司 297,961,971 股，持股比例
将达到 7.79%，上海领毅将成为上市公司持股 5%以上的股东。 皓玥挲迦、堆龙致君、顺铭腾盛为一致
行动人，合计将持有公司 297,961,969 股，持股比例将达到 7.79%，合并将成为上市公司持股 5%以上
的股东。

四、 其他事项
根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定，公司本次权益变动相关

信息披露义务人将按规定履行信息披露义务，相关信息详见同日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn/）上的《简式权益变动报告书》。

本次重大资产重组尚需公司股东大会审议通过、中国证监会核准，本次重大资产重组能否获得前
述批准或核准及最终获得批准或核准的时间存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
江苏沙钢股份有限公司董事会

2020 年 11 月 25 日

股票代码：002075 股票简称：沙钢股份 公告编号：临 2020-088

江苏沙钢股份有限公司
关于本次重大资产重组摊薄即期回报
及填补措施及相关主体承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

江苏沙钢股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）董事会对公司本次交易是否摊薄即期回
报进行分析、将拟采取的填补即期回报措施及相关承诺主体就此做出的承诺等事项形成议案，并将提
交公司股东大会审议表决。公司提示广大投资者注意：公司所制定的填补回报措施不等于对公司未来
利润做出的保证。

公司于 2020 年 11 月 24 日召开了第七届董事会第八次会议，审议通过了《关于公司符合发行股
份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易条件的议案》，公司拟以发行股份及支付现金方式
购买苏州卿峰投资管理有限公司（以下简称“苏州卿峰”）100%的股权并募集配套资金（以下简称“本
次交易”或“本次重大资产重组”）。

根据《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发
〔2013〕110 号）、中国证监会《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》
（证监会公告〔2015〕31号）等文件的有关规定，公司就本次重大资产重组对即期回报摊薄的影响进行
了分析并制定以下具体填补回报措施。

一、 本次交易对每股收益的影响
根据上市公司的财务报告和《备考审阅报告》，上市公司在本次交易前后的每股收益变化如下：

项目
2019 年度

本次交易前（实际） 本次交易后（备考）

营业收入（万元 ） 1,347,456.58 1,660,148.30
净利润 （万元） 96,005.26 -760,458.86
归属于母公司所有者的净利润（万元） 52,886.35 -455,757.81
基本每股收益 （元/股 ） 0.24 -1.19

项目
2020 年 1-6 月

本次交易前（实际） 本次交易后（备考）

营业收入（万元 ） 647,739.04 802,068.05
净利润 （万元） 46,568.29 19,145.07
归属于母公司所有者的净利润（万元） 25,228.97 -64,210.29
基本每股收益 （元/股 ） 0.11 -0.17

由上表可知， 本次交易完成后，2019 年上市公司备考净利润为负， 主要由于 Global Switch
Holdings Limited（以下简称“Global Switch”）客户之一 Daily-Tech Hong Kong Co. Limited（北京德利
迅达科技有限公司全资子公司，以下简称“德利迅达香港”）由于未按时支付租金而构成违约，预计未
来与北京德利迅达科技有限公司（以下简称“德利迅达”）之间的业务无法按原计划产生现金流，从而
导致：（1）Global Swtich在确定其投资性房地产公允价值时，无法将德利迅达 2019 年后的相关协议收
入纳入估值范围，使得 2019年末投资性房地产公允价值下降约 56.21 亿元；（2）在编制备考审阅报告
时， 由于德利迅达相关收入减少而使得 Global Switch截至 2019年 12月 31日的评估值显著下降，从
而对苏州卿峰收购 Global Switch 形成的商誉及无形资产分别计提了减值准备 14.76 亿元和 28.69 亿
元。

2020年 1-6月备考归属于母公司所有者的净利润仍为负值， 主要是由于 2020年 6月 30日对收
购 Global Switch形成的商誉进一步计提减值准备 15.39亿元。

根据上述分析，本次交易完成后，上市公司 2019年和 2020年 1-6 月备考口径的基本每股收益被